
                 DUHA  KLUB  DLAŽKA  , PALACKÉHO  1,  750 02 PŘEROV  (733 395 716,  DLAZKA@DLAZKA.CZ)   

 

 

 

 

 

  

                                                Bližší propozice 
 

 

 

Místo    Tábor Dlažky Rajnochovice  (GPS 49.3671128N, 17.8125647E) 

Adresa   Tábor Dlažky Rajnochovice –Košovy, 768 71  

Odjezd  odjezd autobusem z Přerova 18.8. v 14:30 (sraz v 14:10 na parkovišti za Albertem vedle      

autobusového nádraží) .  

    individuální přijezd do tábora v 15:00-15:30 

PŘíjezd   příjezd autobusem do Přerova 31.8.2018 v cca 11:45 

   individuální odjezd z tábora v 10:00- 10:30 

Ubytování      v chatách po čtyřech  

Strava   5x denně, pro nejnenasytnější hobity i přídavky, pitný režim po celý den 

Co s sebou?   U autobusu odevzdáte kartičku pojištěnce (může být kopie) a pokud užívá -  léky v sáčku      

   s popiskem dávkování (při jiných komplikacích o tom informujte zdravotníka).  

  Vyplněný nástupní list (http://dlazka.cz/getattachment/f266a59d-c69f-45ad-8a07-7441ecaf2d79)  

(bez vyplněného nástupního listu není možné na tábor nastoupit!) 

Dále pak karimatku, spacák, tričko bílé barvy, vlastní hrníček (plechový nebo plastový) 

Doporučujeme: boty do vody (botasky na zničení), obuv na sport (na louku, do lesa), Do špatného počasí     
(gumáky, pohorky). Seznam věcí na tábor najdete pro inspiraci na http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor  

Nedoporučujeme: cenné věci – mobily, šperky atp., navštěvovat děti na táboře (pokud se tak rozhodnete, je 

nutné informovat hlavního vedoucího tábora) 

Platí táborové podmínky a storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz 

Hlavní vedoucí tábora: Ondřej Šebák (733 527 250) 

http://dlazka.cz/getattachment/f266a59d-c69f-45ad-8a07-7441ecaf2d79
http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor
http://www.dlazka.cz/

